CÂMARA MUNICIPAL DE'FORTALEZA
, .

GABINETE noVEREADOR MAIRTON FELIX

0108/2 O13
.~.'EINDICAÇÃO N°

"Autoriza a Chefe do Poder Executivo
Municipal a Construção de um Centro de Saúde da
Família situado entre as Ruas São Pedro e Lídia Petri
Gonçalves, Bairro Goiabeiras.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

Nestes term~s,pede deferimento: ,'. ',' .' /

'DEPARTAJvtlENTü LEGISLATIVÜ" ..#g~<:.de 2013

~//&It{L
7 -, Mairton Felix

Vereador do DEM

CÂMARA MUNICIPAL' DE FORTALEZ.A
GABINETE no VEREADOR MAIRTON FEL IX

" 0108/20 13
INDICAÇÃO N. 2013
AO PROJETO DE LEI N. 2013

,
A .Câmara Municipal de Fortaleza no uso de suas atribuições aprova;

ART-1 Fica allJtorizado ao Poder Executivo Municipal a Construção de um Centro
de Saúde da Família,' situado entre as 'Ruas São Petiro e Lídia Petri no Bairro de
Goiàbeiras ..

ART-2 O ter:r~no a ser utilizado para a construção do Centro de Saúde pertence a
Pre.feitura Mupicipal de Fortaleza.

ART-3 Esta laii entrará em,vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
EM '." DE 2 O13

"''1~ '/f. /" . .'. ~ ..-- /

//Í / ~ Y', ", "/1............d/ff,4..Uu; ('
~~ott~AIR t5N FELlX

- .
Rua Or. Thom$SOn Bulcão, 830 - EngG• Luciano Cavalcante CEP: 60810-460 Fone: (85) 3444.8349

DEPTO.l.tiG1SLATlVO
RECl:BIDO

r fi ABR, 2013

UrlilBP -- União dos Moradoras da Brisa da Praia- "

-----_._- - --~_ .. _.

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 20:D4r:.;om
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, sltuado entre a Rua São Pedra e lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

c d" R 0~. r' ". !\.ílJcr R~ "C ' F·~·' ~'E ~ 185) 3"'''''''' 5~r)~I...,fi, Lua v80 r"6drD ~.~0':;-- ~arra do eara·-" OitB!eZ8 ~-C - - , one \ . "L...J! .. 50;)
CNP,J ~41.396.540/0001-"j 3

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre 3 Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

U.~VH:jt"•. _'- UníaO OOS lVioraaores da Brisa da Praia
- - - _ •• "_0" •• ~ ""_" " __ ,".__ _ •• __ ~_~ .•• .~ •. __ , , • ~ .. _ ' ._. _

Uma Sociedade CIvil desde 06 de outubro de 1991,

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, n'o orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

~ 1

,~1JlT~~~~_. I RG OU CPF
,_~._ r ' ~~~'Í2"~ JcL, .~ _."
~-=~~~};, Ch- c{6 ()~~LL

..~--_._--------.....-------~~t:V~Y{:lQf\;~D ~_2~(1"-_/~__ l~---
4~-LlLLt:Asd~rd5.7J: I .,-
~._L_!!:.......c'i~ .-OLo.. ~ 1./ Ô'--- ~ ~_~ __ ~ .~~_-._.~-~~~~~---~-
~iíT;b?Jk -dt2c- :5(-Ú/.~.
~lk1Zedv'v\~ %TAA~

-._~~_n~s~~~svl~c\c?~·~
-tt#~ ~~.' ---::7J
/ _~~SC~9-- c.k fltVrC.dC/.;i! . _

/ ~;;;~:~u;~O?,~r~o·A· . I ~ ' ~ __ ~_n-1t~CA:~d~tr j
~~,,10~~~n , . L--.-----iiA~Jiji;ao·an0/~7)~ é?:

, End. Rua São Pedra N° 65 - Barra do Cear~ - Fortaleza - CE - Fone (85) 3237.5385
CNPJ -41.396.540/0001-13

UMBP- União dos Nh)tadores da 8risa d~,Praia

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza,situado entre a Rua São Pedra e Udia Petri Gonçalves,' (18 Assinaturas por folha)

~- ,-- ~. -.._-_._--_ ..._._-------. "; . .

End. f"ÇuaSão Pedra ND 65 - Barra do Ceare ,.-Fortaleza-- CE :....Fone (85) 3237.5385
CNPJ - 41 ",:.!,"';ç,; r::..dh'ntjo~-'"':~, . ....,t1v . .J :~~/,.J\.J .1 ~ '-'

.- ~----.---~~---_.------- -_ .. ' ~.--------,,--"'--_._---_ .. --

Uma Sociedade Civll desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

-- -~----..__ ._._ .. _" --_ ..... ------_ .._----"-_._._-_.--- ..... __ ..•. _.- - -- ---_ ..~._- -. --- - _.

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 200~ com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves.· (18 Assinaturas por folha)

------------------.-----------
Nome

UMBP -;-União dos Moradoff?S da Brisa da Praia
----_ .. - ~--_ .._-_ .. _-_._ .._--_.--,_.~~~_.---~- - - -- .,-'_.---- --~- .-..------,--_._- --_._-------,- ~ _._-,_.~---- ---- ---- ..--_._.--,--_ ..~.. -- ,. -_.-_ ...__ .---'---- .._----' ..... - ._.-- , . - -_ ...•.. --'--

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedro e Lidia Petrí Gonçalves. (18 Assinaturas por' folha)

UM8P - União dos Moradores da Brisa da Praia
••• " '_"' ~_"'_'~_' '_"'_' '~ ._ •• _. __ ' __ ~"_" ' •• _ .0 - . __ "_._~ •. _. ._. •. _ ~-'_ _ __ ~.__ • __ •.. __ .__ _ .. _.~ •. __ • ._

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo' desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, 'situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha) ,

- ,

,

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já compra?o pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

Abaixo assinado emreivindícação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento partJcipativo desde 2004 com
terreno jácomprado pela Prefeitura de Fortaleza, si~uado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

1

__' ~_.... _._-----_._-_ ... - -- ------ •• -. __ o. .._. _ .•. __ ., .. _._ _ .__._ .. ._-. .. . __ ~ •• ._ •. .~ __ ..• .. _ .. _.-. __ .• ~.~ .• . ._ . __

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entn:~a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

--"" - - - ._- - ----- ------_ ...._--

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro de i991

Abai}(',o assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

"- ~- -_ .._ ....._ ..- .. ,._ ..... -._--_.~..... - ...._ ..__ ..-_.. - ~_.".--._. ' ... __ ..-

Urna Sociedade Civil desde 06de outubro de 1991

Ábaixo assinado em reivindicação e apóio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participa"tivo desde 2004 COI

terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

.A!tn.ll:x:oassinado em reivindicação e apoio à construç2J0 do Posto de Saúde da Barra do Cea:riJ, no orç<'Amento ~,J)ar'tieipativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

}~:hj]h{(()ass,imúio em reivindicaçt~o e apoio à COrl:3tnJI(21'í.Jdo Posto de ,S;:;i\:lde da Bmra do Cearc), no (''H'ç.ê!lm~mtúp~rticip3iivú de:&;de 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, ;':)ituadoentre a F~U8São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. C18 Assinaturas porfolha)

Abaixo assin~do em reivindicação e apoio à construç:::lO do PostC) c!€''}Saúde da Barra do C(~ará, no Orçtlln"HH1!(j partl:eipatÍ\f(j; rl~~~úde2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre ;J Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinatur:~ls pO! foíha)

Uq~iU3P.""Un3~k~dos iVíoradores da BdSiF! dia Praia
.,--' •• - - -. --"-- ---"",. - - •• __ , .'.- .- •• - • __ o •••• ._~_._. • ~ ~ __ ~ __ ._ ••• .-- •__ ._._. __ •• ._. .~ __ , ••• _. •• ~ .,..---~.-~_. ••• • ._ •. _._

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por, folha)

1

'R.G OU CPF

End, Rua São Pedra N° 65 - Barra do Ceará _.Fortaleza -.-CE - Fone (85) 3237'.5385
CNP.J - 41.3f16.5401000l-13

UINf~BP.~",UnKão dos (\fmoradores da Brisa dia Praia
._ - __ •• _ .• ~. ,_.". "'_. __ . __ , __ ••• __ •• _ •••• ,_O" _ ' ~. , .• ~_ •. ~. __ •• __ ~ •••••• _._. __ ~~_. ._._._._~ •• "' ~ ', __ ' __ ' ' • __ • •• _. ~ __ ._ ••• • __ ._. __ ._~_. • • • __ ._. ._. __ • •• _ ••• ' ' •••11/ LJma Sociedade Civil desde 06 de qutubro de 1991

li
/]

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construç~o do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
teJreno já comprado pela Pre~eitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedro e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

)

End. Rua São Pedra N~ 65 - Barra do Ceará -, Forta.leza -- CE ._-Fone (85) 3237.5385
CNPJ··41.396.540/0001--13

".
UMBP ~ União dos IVloradores da Brisa da Praia

•.~_ ..__ .--_.~_._--_.-.,._--._-_ ....-.. -- _ .._----,_._-~--_._-. __ .,._---_ .. - .'--_ ..._-----~----.__ .__ .-...__ ._---------

Uma Sociedade Civil desde 06 de outubro \de 1991

J\haixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento pariicipativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petr(Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

.:-...••~._-.==:==~ ._". . Nome .1FM). . ..~----.==t= .RG ou CPF---==C--._-..-··Endere~_·_·-_~-_3_1
\~~;\"-~'cL=~'JL~~(\LÚl1&vkiWWlU2 - -------t- .~Jl-46(L ,!ti\! pJ.d1[) 13--

\ -f~Y~~. !\'X(2::c_._~~ ..~. It _clc.>-_. _G::L~_/ . ~ -,-- ~_. l !...L__ 5:.~.-. } -&9
1
'

'" '. "')., V-. I I .. '" "''-, eJ"ri" r:-t~-~nCu",~"lli(l-,,'\f\t.~.'::R'}'>-'.~n 0=, -" ••••'~-;;1.'.. J'>,,)i=~.~ ._:.........-__ ~_ . . .L...lJ-~-----.-~ .. --D-~"LD-"1_-i (
. ......-~- . I I <'.' .-7 \/ /7~ I

~C./ . ~-- /' . .-- <' ?/ I • /{~/r'7 /- -,/) r1 . tD (/-:7...d'L7' ;:.9.-4~""',;:;:2. .-r=-V'.-"'.~Ê.>L..L..L.::c.Q~~;~<'O-//L --~---·---------..l-I __o--"---- ..--- ---. --.-,--------+--.-/. _o::_~"'.:...-----.-. ;;!o;<Ú ~ ---, ~.:.{J. --~.:....-Q-.,. -'V1AI -1.,,_')_ I /.I-:F/, !,',.' /,</ <'./):<::7
-~~"AJ25__~;:tk:çoM~7~YI{1.~2_---_-~---_ --=rc=-------------~·-l----·---·--·-~----·------T-=--LLm~-~~.1LQ-.-l~'~/·2..;)c:t-º--1

p{:Ll21~A:ÀQc~ l:\-fl_'é\ '§VJ eUi~'i<:Lp~r-- i·· .-"n-.---~.-.--- ..:;.-.---__t-lll~"_G~.Q~~_o._e_:~~~~~-------~
.......(~,-<')Y~n.L.c:} üdA..InfiJ:::l-__ '01W/) E~D:--'-~··2_~~.·CL__._.......L_. ---- .:. .-----n-----.-------t-r1J---'--.cL~~::(.g-----Ji.~"1l~-..J

-'~=~~~h.?,~~~~~~_._~L.~..0~~_ ...<,:,. '0ry~ . ... _.~.~_ .. --~- ------~- _. . ·.~ +~Ll,.~~ __,~~;;~;.~;:._~~S_::;~~.ÇJ_--~ .=-:~-~!?··i
G0;JL~;nBW-L(tQ5~t e (i --a jZ-,;----' -t..:..-------·----~------··~·----·-W.(~·~-~-Q_~2>Y~~~-~~~--h(é:.---------i
jw-:~.J1J-~.-..tyC;;V4~~-é:/ J1'lJ1.', oL'!cy-_ '.--... ---- ._.. n - r~-'c(~"'-~~.~l,:.I.L.X-Ml--')-s,c;5-1
i~~-~"~.~--~-:.~2J~~~(jy:L::~occ '-.' ;l/I\ I! "~'.u _+-_-- ...--'.---.-------.~..-------~~. '~~-;\=V"';;y)~-._-·/l-<~.=-..~;-;---i

..~~;~~::]~/~é~\C~~:e-L-3-)-~-------:----·~--·-=·~-·----t--~t------=~---':------~--.-...~~--. .- ~ç~<-~,'r~i~~-<~;-~JEi
....\(+-"':.}LJ1j~!:l--... _Lctc_~ ~. - ...---~. ----... ---·-·-..------l-------------------~-- '-~-/T·_-·~·--------·--·----------·~·-u-1

, rJ _',-. __ _ ~~== /Ll·. -'"iJ'.:,..t (},J.2'2 ..:L11~_. __C~.:l/J!,,"'j,JYJ-.l
v 'I - \ . ------ .~-' ..------ -'~

_b~0lJ~:!~~/)-cL~2:bçEL~çL(1-ILJ4u~ll{2(~1 ;i~~.-:.O~----t----~..-- ..------------ -- ---./__.c.2L.l;'.-)"'.C.D:vo~)_.lY~--~~'::~')(1.. ~~~-j
y~lili~\-0.:i!2ijJ1-JYjgtLri1,:L __s...i/cn" .lL' r) Q.·i!.l/c:!.~-__ _ ~ .:___ _Ll . \~_l.. .. L_~_J
__~':LLJ.. \1._ -,~(;' ~_~-*~R..._};71 () ,(L.../L·() --=- ... --.-J . . ~_______ ~ no • I

E.nd. Rua São f:.Jedro N° 65 - Barra do Cearã _. Fortaleza -- CE ~-Fone (85) 3237.5385 '~3 2.. tiS .) /;
CNP,J --41.396.b4ü/OOQl-13

U~~BP .'."Unüão dós I\no~"adoresda Bdsrit ~:naPraia. ,•• '_. __ .__ , .~' .•.• __ ._~.~,._._ •• ~ • • . •__ ., __ ~ •. _. • __ •. ;_._. __ ••• ~ •• _ ••• .__ .,._._. .' . c __ • •• •• _~. •• _

Uma, Sociedade Civil desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçaíves, (18 Assinaturas por folha)

(' --- '.-

. ~/F//E, CJ,_, .~" ..", t',

.RG ou CPF

------' -------------~-------------- ----------

__--_=--__=----=..-r::-.. ~..~.-~.~~..-_.. _-...~.~.=~.J
----------~----~._---- ' ,---------- -------,-===--------, _.._'=~.~--------=~--------~~---~--_.~~-~~--~-~~~~~~~=~

End. Rua São Pedra N° 65 - Barra do Ceará - Fortaleza ....CE .-,.Fone (85) 3237'.5385 :3 L_ Y) S- J c0'>j~-'
CNPJ ··41.396.540/0001--13

-- __ o __ • __ ._. __ ._ - _~_ • __ ._._. • .. _. __ •. __ • ." .• _. • •..••• _ - ._._._

Uma Sociedade Ci'.jj! desde 06 de outubro de 1991

Abaixo assinado em reivindicação e apoio à construção do Posto de Saúde da Barra do Ceará, no orçamento participativo desde 2004 com
terreno já comprado pela Prefeitura de Fortaleza, situado entre a Rua São Pedra e Lidia Petri Gonçalves. (18 Assinaturas por folha)

- --_._~.-----_._----

'. '., Al:;2-- . (J .-----

~~1t9 dL~ --dé(P/j/J/7.~Ci~7".__
, b-2d J.L l.ruvJ ~ ...0J.f Jh-J.ctt? eM Ce x;tW

End. Rua São Pedra N° 65 - Barra do Ceara _.Fortaleza -- CE -- Fone (85) 3237.5385
CNP.J - 41.396.540/0001-13